ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________ (______________) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении границ

территории общественного

самоуправления «Короленко, 25,

Блок А»

В соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального закона № 131-ФЗ от

06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 21 Устава городского

округа «город Якутск» и нормативным правовым актом Якутской городской

Думы от 26.09.2012 года №87-НПА «О территориальном общественном

самоуправлении в городском округе «город Якутск», Якутская городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить границы территории, на которой предполагается

осуществление территориального общественного самоуправления органами

«Короленко, 25, Блок А», в соответствии с планом территории согласно

приложениям к настоящему решению.

2. Направить решение об утверждении границ территории в орган

территориального общественного самоуправления «Короленко, 25, Блок А».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению,

законности и Регламенту (Ф.И. Романов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                      А.Н. Семенов

г. Якутск

«___» _________ 2024 г.

РЯГД-___-___

file://10.20.47.199/Volume_1/Попов%20А.А/от%20Алексея%20Доценко/ТОС%20город%20Героев/19%20сессия/Проект%20решения.docx%23P29